
 

 
 Dah Chong Hong (Japan) Ltd.,         

 

 

2025年 1 月吉日 

取引先各位 

【弊社輸入商品回収に関するお詫びとお知らせ】 

株式会社大昌貿易行  食品飲料部 

 

平素は弊社商品をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社で輸入販売しておりました Angelina ペンネリガーテ 500g/20 において、   

パスタへの使用が認められていない着色料黄色 4 号の混入が認められたため、当該商品の

販売を一旦停止し商品を回収することとなりました。 

関係者各位には、ご心配とご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、原因につきましては現在詳しい調査をすすめているところでございますが、これまで

のところ健康上の被害のご報告はございません。 

つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は誠にお手数ではございますが、 

下記ご返送先まで着払いにて商品をご送付くださいますようお願い申し上げます。 

今後は一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 回収対象商品 

Angelina ペンネリガーテ 500g/20 

賞味期限：2026 年 1月 24 日 

※賞味期限が異なるものに関しましては 

同一商品であっても回収対象ではございません。 

 

2. 返送方法 

おわかりでしたらご購入先情報も併せて、 

着払いにて下記住所へお送りいただきますようお願いいたします。 

 

 

 



 

 
 Dah Chong Hong (Japan) Ltd.,         

 

 

3. お問い合わせ窓口・ご返送先 

〒106-0032 東京都港区六本木 5-18-2 

株式会社大昌貿易行 食品飲料部宛 

Tel：03-3560-8583 

 

 

リコール商品情報詳細：（厚生労働省 HP・当該商品詳細ページに遷移します） 

https://ifas.mhlw.go.jp/faspub/_link.do?i=IO_S020502&p=RCL202403278 

 

 

【当該商品画像】 

 

商品パッケージ裏面右下に賞味期限の

印字がございます。 

https://ifas.mhlw.go.jp/faspub/_link.do?i=IO_S020502&p=RCL202403278

